
ZARZĄDZENIE Nr 50/2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MIRSK

z dnia 24.05.2021 r.

w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Szkoły Podstawowej im. Osadników Ziemi
Mirskiej, Przedszkola Publicznego im. Izerskich Skrzatów w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Mirsku na rok szkolny 2020/2021

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn, zm.), art. 110 ust, 3 ustawy z dnia 11 stycznia 2017 r.
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 910, z późn. zm.) Burmistrz Miasta i  Gminy
Mirsk zarządza, co następuje:

§ 1.  Zatwierdzam  arkusz  organizacji  Szkoły  Podstawowej im. Osadników Ziemi
Mirskiej,  Przedszkola  Publicznego  im.  Izerskich  Skrzatów  w  Zespole  Szkolno-
Przedszkolnym w Mirsku na rok szkolny 2021/2022, stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§  2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego w Mirsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


